
Uchwała Nr XXXIX/   /2021 

Rady Miejskiej w Kleczewie  

z dnia 13 kwietnia 2021r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada 

Miejska w Kleczewie uchwala co następuje: 

 

§ 1. . W uchwale Nr XXXV/284/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się Powiatowi Konińskiemu pomocy finansowej na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w miejscowości Budzisław Kościelny – ul. Słupecka 

wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 3036P z drogą powiatową nr 3050P w 

miejscowości Budzisław Kościelny” w łącznej wysokości: 1.050.000,00 zł (słownie jeden 

milion pięćdziesiąt tysięcy złotych 100/00 ), w tym: 

1) w roku 2021 – w wysokości: 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

100/00).  

2) w roku 2022 – w wysokości: 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

100/00). 

3) w roku 2023 -  w wysokości: 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

100/00). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Kleczew a Powiatem Konińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

29 grudnia 2020 roku została podjęta uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Konińskiemu. Zmiana w tym przypadku dotyczy zastąpienia słowa „oraz” zwrotem 

„wraz z”. Obecna nazwa to „Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w miejscowości 

Budzisław Kościelny – ul. Słupecka wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej 

nr 3036P z drogą powiatową nr 3050P w miejscowości Budzisław Kościelny.” Pozostałe 

zapisy uchwały również pozostają bez zmian. 

Wobec powyższego proszę o przyjęcie uchwały zmieniającej. 

 

 


